[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                         №
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.05.2018 года № 323                     «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с пунктом 19 постановления Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. № 1622 "О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.05.2018 года № 323 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1.1 в разделе I «Общие положения» приложения пункт 1.2.4 подраздела 1.2 «Круг заявителей» изложить в следующей редакции:

"От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.".
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       С.В. Выскубов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от _____________ № ____
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.05.2018 года № 323                     «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела

                                                              А.В. Косенко

Проект подготовлен:

Сектором по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

муниципального казенного учреждения

Усть-Лабинского городского поселения

«Административно-техническое управление»

Главный специалист                                                                         Н.Е. Проскурина

Проект согласован:

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Л.Н. Вьюркова
Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

          О.В. Федосова

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района                                                       С.Н. Чухирь

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.05.2018 года № 323 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1.Сектор по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям
                                    - 1 экз.

2.Юридический отдел                                                                               -  3 экз.

Начальник отдела

                                                               А.В. Косенко

                                                                                                            _________2019 г.